AS

NORGES
TRIATLONFORBUND

19 Wl 85

Dato: 27.06.2016 Klokken: 1600 - 1900 Sted: Telefon
Mgtetype Styremate

Arild Mjgs Andersen, Nina Blakkisrud, Espen Wagener, Pernille Dgrstad, Ole Morten Skogland.
Deltagere . . -

Vara: Lars Ursin og Ida Sofie Vaa

| Styremgte nr 5.2015 - 2017: ' Saker

REFERATSAKER
1. Styremate nr. 4 (2015-2017)

RAPPORTERING
2. Regnskapsrapport pr. 30.05 2016

INFORMASJON
3. Presidenten

4. Utvalgene

5. Administrasjonen
6. Internasjonalt

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Budsjett 2015
Konkurranseregelverk
Arrangementsselskap

Regioner

Oppnevnelse av «Age-group» utvalg
NM-sgknader 2017 og 2018
Hederstegn

Antidoping Norge

Eventuelt

| Diskusjons og vedtakssaker |

Sakene presenteres i styremotet

Bergen 17.06.2016

Arild Mjgs Andersen
President
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